Δρύς, Quercus.

Δρύς Græcis: Quercus Latinis & officinis: Gallis & Delphinatibus chaisine: Italis quercia: nostris roure. Ad quercum multæ glandiferae arbores referuntur: ἰλιξ, Latinis ilex, quæ duorum præcipue est generum. Pumilla, quæ post coccum baphticum rubrum (nostris, apud quos plurimus colligitur, uermilho appellant) glandem de se promit. Proceræ, quæ nostro sermone culle, Italico elice dicitur. Est & tertia ilicis species aquifolia cognominata. Huius duo quoque genera. Mas pumilla, quæ fructum ex croceo purpureum, pisi magnitudine, & effigie racemosum, autumnis inclinante ad hyemem, profert. In agro Delphinatico & Lugdunensi copiosissima. Fœmina procerior, arborq; iustæ magnitudinis, natura sterilis, foliis latoribus & magis aculeatis, quam Galli du houx, nostri greu uocant: ex cuius cortice uiscum optimum consueunt aucupes. Ab quintam ilicis speciem iure optimo suber ferri potest: cuius cortex Gallis du liege: nobis tũ arbor, tũ cortex suæ, Italis fouero nominatur. Maritimis (quod Plinius minime existimauit) nostræ puinciaræ locis, circa Forũ Iulii, & Grasiã, ues non incelebres, familiare. Ilcic spes oēs perpetua fronde turent, & robustissima sunt materie. Quercum generi a quibusdã assignatur fagus, quæ Gallis fausteau: Italis faggio: no-

fris faus: eius fructus Gallis des faines: nostris fayō: Italis ghianda di faggio nominatur. Is triangularis est, & rusticis, in stante fame, in cibis, ob dulcedinem, expetitus: præcipuumq; urforum pabulum.

Ἐβίση & ἰάλθαλα, *Ebiscus, Althæa.*

Nobilissima, quanq̄ sylvestris, species malux est, & usu medico celebris: vulgo officinarum & herbariorum bismalua ab eius præstãtia, Gallis guimaulue, Italis malua uisco, nostris mauue blanche dicitur. Est & alia herbaris herba symeonis, Italis nunc bismalua, muc malua saluatica, interdũ buō uischio, & malua uischio nominata.

Ἐβενος, *Ebenus.*

Autori lignum est. Dioscorides indeterminatam eius generis, lignum ne esset, an aliud, nomenclationem reliquit. Pausaniæ, in Attica historia, radix censeretur, qui, ex herbarii cuiusdã cyprii sententia, hæc de ebena scriptis mandauit. Equidem aut diui Cyprium quendam, qui herbarum genera omnia ad medicandos homines optime discernere sciebat, is ebenum folia producere negat, neque ullum fructum ex ea existere: tamen quid sub sole nusquam apparere, sed esse radices subterraneas, quas Æthiopes fodiant, apud quos sint qui ebenum reperire sciunt, hæc ille. Ex quibus colligi potest, quid sit ebenus. Apud doctos nomen retinet: Italis de l'ebeno, officinis ignotus. De ebena plura lege apud Solinum cap. 65, ad hæc apud Pliniũ, & Theophrastum.